
                                                                                                                                                                                              
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.03.2019                                                                                      № 174 

г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда рабочих и служащих 

муниципальных казенных учрежде-

ний централизованных бухгалтерий 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

утвержденное постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»  от 29.11.2017 №1070  

 

 

Руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда рабочих и служащих муниципальных 

казенных учреждений централизованных бухгалтерий муниципального образования 

городской округ «Охинский», утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский»  от 29.11.2017 №1070 (далее - 

Положение об оплате труда рабочих и служащих муниципальных казенных учреждений 

централизованных бухгалтерий муниципального образования городской округ «Охинский») 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.2.4. после слов «грузчик» дополнить словами: «, «контролер 

технического состояния автомототранспортных средств»:»; 

1.2. Внести изменения в Приложение №1, №2 к Положению об оплате труда рабочих 

и служащих муниципальных казенных учреждений централизованных бухгалтерий 

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изменения: 

1.2.1.  В Приложении №1 в разделе 2 после строки: 

 

consultantplus://offline/ref=A57A7C9EE092E50C70B3B0EA52022CC443DA9B512CAC0FDB1DA1BCF54123156ECE17B7027DX1mEF


«Водитель автомобиля 1 4 7187 

4  9010 

                                                                                                                                 » 

Дополнить строкой следующего содержания: 

«Контролер технического 

состояния автомото-

транспортных средств 

1 4 7187 

                                                                                                                                 »; 

1.3. В Приложении №2 после строки: 

«Сторож (вахтер) от 25 до 55 

включительно 

   

             

                                                                                                                                  » 

Дополнить строкой следующего содержания: 

«Контролер технического 

состояния автомото-

транспортных средств 

от 25 до 55 

включительно 

   

                                                                                                                                  ». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить   на     

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

Глава муниципального образования                                                                      С.Н. Гусев                                

городской округ «Охинский»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


